МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМ. И.С. ИСАКОВА ХУТОР ОСТРОВСКАЯ ЩЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«11» октября 2023 г. № 192

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего образования, проведения

информационно-разъяснительной работы с обучающимися и их родителями

(законными представителями) в МБОУ ООШ № 32 им. И.С. Исакова хутор

Островская Щель в 2023 – 2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР Костиной Л.А. организовать работу

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации в МБОУ ООШ № 32 им. И.С. Исакова

хутор Островская Щель и разместить их на информационном стенде.

2. Разместить на сайте школы телефоны «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         И.Н. Щирова

Приложение №1

к приказу от «11» октября 2023. № 192

Информация о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в МБОУ ООШ № 32 им И.С. Исакова хутор Островская Щель
(наименование общеобразовательной организации)

Вид итоговой

аттестации

Телефоны

«горячей

линии» (с

кодом)

Режим работы

(с указанием

дней недели и

часов работы)

Ф.И.О. (полностью) и

должность

ответственного за

работу «горячей

линии»

Основной

государственный

экзамен

8 (86167)76078

с 8:30 до 17:30

часов в рабочие

дни, в дни

проведения

экзаменов с 8:00

до 21:00 часа

Костина Любовь

Александровна

заместитель директора

по УВР

Директор школы         И.Н. Щирова